
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ⅴ 税 外 収 入 

  



１　令和6年度決算額

241,395 82,104 241,395 82,104

9,706 3,397 9,706 3,397

1,993,116 2 2,158,916 2 2,158,916

158,060 42,035 167,428 42,035 167,428

6,307 1,261 9,677 842 8,541

24,163 7 1,883 7 1,883

30 113 28 113 28

2,266,831 294,519 2,423,433 294,100 2,422,297

２　府民税取扱委託金の明細（令和6年度）

人

①

府民税

延滞金

前年度精算分

計　　　③

区　　　　　　分 （A)予算額

5,926

　　　個人の府民税に係る納税義務者数に対するもの

計　　　　　②

639,922 481,944

加 算 金

滞 納 処 分 費

鑑 札 再 交 付 弁 償 金

5,700

証 明 手 数 料

閲 覧 手 数 料

6 6

0 0

5,700

調　　　　　定 収　　入　　済

（B)件　数 （C)金　額 （D)件　数 （E)金　額

85,155

計

区　　　　　　　分
第１回分

（前年度精算分）

対象数 徴収取扱費

府 民 税 取 扱 委 託 金

市 税 延 滞 金

そ
の
他
実
績
補
償
す
る
も
の

個人の府民税に係る徴収金で
還付，又は充当した過誤納金

過誤納金額に加算した還付加
算 金

個人の府民税の納期前納付に
対して支出した報奨金額

還付し，又は充当した配当割
額又は株式等譲渡所得割額

220 220

①＋②＋③ 487,873

0

44

44 3

0

個人の府民税に係る徴収金
で府の出納機関に払い込ん
だもの

合　　　　　　計
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（単位：件、千円）

予算に対

する収入

D／Ｂ 前年同期 E／Ｃ 前年同期 割合(E/A)

0 0 100.0 100.0 100.0 100.0 98.3% 98.3%

0 0 100.0 100.0 100.0 100.0 114.0 114.0

0 0 100.0 100.0 100.0 100.0 107.9 107.9 108.3

0 0 100.0 100.0 100.0 100.0 122.3 122.3 105.9

419 1,136 66.8 81.8 88.3 92.2 117.2 112.2 135.4

0 0 100.0 0.0 100.0 0.0 皆増 皆増 7.8

0 0 100.0 100.0 100.0 100.0 107.7 107.7 93.3

419 1,136 99.9 99.9 100.0 100.0 108.6 108.5 106.9

（単位：千円）

対象数 交付率 徴収取扱費

人

2,017,418

48,325 48,325

53 53

0 0

93,117 93,117

141,495

0

44

0

44 3

2,158,916

682,433

92,897

135,569

42,625

徴　　　収　　　率 対前年度伸率

件　数 金　額
件　　　数 金　　　額

調定額 収入額

収　　入　　未　　済

100.4%

第２回分
（6年度第１回）

合　　　　　　　計

対象数 徴収取扱費

1人につき3,000円

1,535,474

実　額

42,625

47 47

0 0

92,897

1,671,043

7/100

0

0

0

0 0
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